
Łęczyca, 14.04.2023r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Znak sprawy: PR/2/2023

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Łęczycy (dalej zwany Zamawiającym)
informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr
rej. PR/2/2023 dot. zapytania ofertowego pn.:

„Remont dachu budynku kotłowni gazowej i przybudówki przy ul. Belwederskiej 83
w Łęczycy”

1. Zapytanie wykonawcy:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „zadanie polega na usunięciu starego

pokrycia dachowego z pap obecnie znajdujących się na dachu, usunięciu murów
ogniowych ...”. Ze względu na brak możliwości oddzielenia warstw styropapy bez naruszania
izolacji termicznej dachu, proszę o potwierdzenie możliwości wykonania nowego pokrycia
dachowego na istniejącym (z uprzednim jego naprawieniem, poprzez załatanie i nacięcie
pęcherzy) z zastosowaniem jednowarstwowego pokrycia z papy termozgrzewalnej gr. 5,2
mm. Usunięcie murów ogniowych będzie skutkowało koniecznością wywołania nowego
kształtu dachu, co spowoduje niepotrzebny wzrost kosztów zadania. Czy Zamawiający
dopuszcza pozostawienie istniejących ogniomurów z wykonaniem nowych obróbek
blacharskich?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż remont dachu polegać ma na wykonaniu nowego
pokrycia dachowego na istniejącym (z uprzednim jego naprawieniem, poprzez załatanie i
nacięcie pęcherzy) z zastosowaniem jednowarstwowego pokrycia z papy termozgrzewalnej
gr. 5,2 mm. Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy i dopuszcza pozostawienie
istniejących ogniomurów z wykonaniem nowych obróbek blacharskich.

2. Zapytanie wykonawcy:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w ramach zadania inwestycyjnego jest do

wykonania „wymiana przewodów instalacji odgromowej z płaskownika do 200mm2” Czy
Zamawiający dopuszcza wykonanie tej instalacji z prętów ocynkowanych fi 8mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji odgromowej z prętów ocynkowanych fi 8mm.
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